ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415311 TECHNI-MIX 415 11/115 -100- 53,184.15886.402501 100 531.8415040.00%

Despacho : 0234407 Cant: 1 -

73235640557395
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 53,184.15
I.V.A.INSCRIP.  % 11,168.67

TOTAL 67,042.60

21040629 CAE

PESOS  SESENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y DOS CON 60/100

$

$

$

$

21

$

2,689.78

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 11.30 924 0.14 72.46

902 0.90 478.66 915 1.00 531.84

901 3.00 1595.52

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 07/100 DOLARES tipo de cambio: